
L

O
U N S KÝ M

Ě
S

Í Č
N

ÍK

L

O
U N S KÝ M

Ě
S

Í Č
N

ÍK



z radniceMĚSTO LOUNY

2 www.mulouny.cz02

Spolek rodáků a přátel města Loun a okolí
zve členy i ostatní zájemce na další z cyklu členských 

schůzí, tentokrát pod názvem

„Zprávy z lounské radnice“
Setkání s představiteli vedení města proběhne

v úterý 8. října 2024 od 16.00 hodin
ve Velké zasedací síni Městského úřadu

na Mírovém náměstí.
Po shrnutí toho, co se za uplynulý rok vykonalo

a co se do budoucna připravuje,
se můžete sami zeptat na cokoli ohledně chodu 

našeho města.

Vydává firma DIGON CZ s.r.o. 
Husova 2382, Louny

digon@digoncz.cz, www.digon.cz
grafika: Mgr. Ivan Borl

koordinátorka: Petra Korfová
Případné příspěvky nebo inzerce 
domluvíte na: tel.: 774 855 935

SBĚROVÁ SOBOTA – 12. října
Při sběrové sobotě je možno od 8 h do 12 h odkládat 
do přistavených velkoobjemových kontejnerů objemný 
odpad, a to starý nábytek, koberce, matrace a železný 
odpad a vyřazená elektrozařízení.

Pokud potřebujete odložit nebezpečné odpady nebo ob-
jemný odpad mimo řádný termín sběrové soboty, využij-
te, prosím, sběrného dvora v Rybalkově ulici v Lounech.

Úřední hodiny 
Městského úřadu Louny pro občany 

 Pondělí 7:30 - 17:00
 Úterý 9:00 - 13:00
 Středa 7:30 - 17:00
 Pátek 9:00 - 13:00

2 LOUNSKÝ MĚSÍČNÍK

a partnerů:

Lounský měsíčník 
pro Město Louny 
vydává grafické studio 
ADART, spol. s r. o.
provozovna: Sladkovského 874, 
440 01 Louny, IČO: 62243101
jednatel: Jan Petržilka 
produkce: Martin Pšenský
sazba: Jiří Krupka
grafika: Markéta Malá
manažer inzerce: Jan Krejčíř
+420 604 277 782
studio@adart-reklama.cz
www.adart-reklama.cz

Lounský měsíčník 
vydáváme s podporou města Loun

SBĚROVÉ SOBOTY  
V ROCE 2024
Plánujete se zbavit velkých předmětů, jako je starý 
nábytek, koberce nebo elektrozařízení?

Máme pro vás dobrou zprávu – sběr velkoobjemového 
odpadu se uskuteční v roce 2024 v následujících dnech: 

6. dubna,
11. května,
15. června,
14. září,  
12. října
a 9. listopadu.

Přijďte s odpadem do přistavených kontejnerů  
mezi 8:00 a 12:00 hodinou.

Nezapomeňte, že sběr není pro směsný komunální 
odpad, stavební materiál, nebezpečné odpady 
a biologické odpady.

Lounský měsíčník 
- všeobecný měsíční přehled 

kulturních, společenských 
a sportovních akcí pořá-

daných v Lounech a okolí, 
finančně podporuje 

město Louny 

a partněři:



z radnice

303www.mulouny.cz

Město Louny Vás zve 
na vzpomínkovou akci u příležitosti

80. výročí výsadku 
Jan Kozina 
na Mělcích
sobota 19. října - Památník Mělce 
Bojová ukázka z října 1944 
s komentářem od 11.00
Pietní akt u památníku padlých

úterý 22. října - Mírové nám. v Lounech
Výstava fotografií s komentářem 
k výsadku  od 9.00 do 17.00

Po ukončení akce na Mělcích Vás srdečně zveme na 
setkání s vedením města, které se uskuteční ve Vel-
ké zasedací síni Městského úřadu Louny, kde bude 
pokřtěno III. aktualizované vydání publikace „Stalo 
se na Mělcích 1944“

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

4

ROHÁČ OBECNÝ 
se vrátil
Roháč obecný, který se nachází v místní odpo-
činkové lokalitě Benátky, se vrátil zpět na své pů-
vodní stanoviště. 
Maketa utrpěla v minulosti zranění v podobě na-
lomeného rohu, a tak byla po dobu dvou měsíců 
na „rekonvalescenci”. Prošla renovací a na konci 
srpna se vrátila. 
Zdejší broukoviště je oblíbeným objektem, kte-
rý láká návštěvníky. Naleznete zde skupiny sto-
jících kmenů, které jsou ze třetiny zapuštěné 
v zemi. Vytváří tím prostor pro ži-
vot a vývoj různých druhů 
brouků a ohrožených 
druhů hmyzu. Kolem-
jdoucí mohou sledovat 
i v průběhu dalších let 
ukázku samovolných rozklad-
ných procesů dřevin v přírodě.



aktualityMĚSTO LOUNY

2 www.mulouny.cz04

Lounský měsíčník vydává firma 
DIGON CZ s.r.o. 
Případné příspěvky nebo inzerce 
domluvíte na tel.: 731 651 416 
nebo na: digon@digoncz.cz, 
www.digon.cz

Odbor komunitního rozvoje a participace 
města Loun Vás informuje o dalším pláno-
vaném přistavení velkoobjemových kon-
tejnerů na biologicky rozložitelný odpad.
Celkem se jedná o 20 míst, která jsou rozdělena 
do dvou skupin. V každé skupině proběhne při-
stavení ve druhé polovině roku šestkrát.

1 SKUPINA 2 SKUPINA

Lipová
Česká B

Smetanova
5. května

Bezručova
Park Letců RAF - sever

Javorová
Holárkovy sady
Prof. Krátkého

V Domcích

Parašutistů
Masarykovy sady

Dobroměřická
Alej vzdechů

Na Losech
Tomanova

Čeňka Zemana
Říční
Brloh

Nečichy

Do kontejnerů je možno odkládat pouze biologic-
ky rozložitelný odpad (např. listí, větvě…) bez obalů. 
Odkládání jiných odpadů do kontejnerů či mimo ně 
je zakázáno. V případě, že by biologicky rozložitelný 
odpad obsahoval i jiné druhy odpadů, nelze ho předat 
k dalšímu využití a musel by skončit na skládce komu-
nálního odpadu.
Stále probíhá příjem žádostí o zahradní kompo-
stér. Více informací naleznete na webu města 
nebo na telefonním čísle 415 621 147.
Pokud potřebujete odložit jiný druh odpadu, vy-
užijte, prosím, sběrného dvora v Rybalkově ulici 
v Lounech.

20. – 22.9.
4. – 6.10.

18. – 20.10.
1. – 3.11.

15. – 17.11.
29.11. – 1.12. 

13. – 15.9.
 27. – 29.9.
11. - 13.10.

 25. – 27.10.
 8. – 10.11.

22. – 24.11. 

REKONSTRUKCE 
domu s pečovatelskou 
službou
Byly dokončeny stavební práce na „Rekon-
strukci domu s pečovatelskou službou v ul. 
U Pramenu - 1. etapa“.
V rámci 1. etapy bylo provedeno zateplení ob-
jektu včetně rekonstrukce balkónů a rekonstruk-
ce bezbariérového nájezdu k hlavnímu vstupu 
do objektu.
Stavbu realizovala firma TOMIreko a.s. Praha 
s celkovými náklady ve výši 11 milionů korun. 
Na akci byla poskytnuta dotace z Programu MŽP 
„Nová zelená úsporám“ ve výši 2,5 miliony Kč.

Kontejnery 
na BIO odpad

Rekonstrukce domu s pečovatelskou službou 
Byly dokončeny stavební práce na "Rekonstrukci domu s pečovatelskou službou 
v ul. U Pramenu - 1. etapa". 

V rámci 1. etapy bylo provedeno zateplení objektu včetně rekonstrukce balkónů a 
rekonstrukce bezbariérového nájezdu k hlavnímu vstupu do objektu. 
Stavbu realizovala firma TOMIreko a.s. Praha s celkovými náklady ve výši 11 milionů 
korun. Na akci byla poskytnuta dotace z Programu MŽP „Nová zelená úsporám" ve výši 
2,5 miliony korun. 

 

 



Město Louny vyhlásilo výběrové řízení na 
realizaci projektu „Ryneček – vybudování 
parkovacích míst včetně polopodzemních 
kontejnerů“.
Tento projekt zahrnuje rekonstrukci a rozšíření 
vozovky v lokalitě za bývalým kulturním domem, 
vytvoření nových parkovacích míst a instalaci 
polopodzemních kontejnerů na separovaný od-
pad (sklo, papír, plast). V rámci úpravy vznikne 
na Rynečku celkem 32 parkovacích míst, z nichž 
dvě budou vyhrazena pro osoby se zdravotním 
postižením (ZTP). Plánována je také výsadba 
nové zeleně, která zlepší estetiku a prostředí 
této lokality.
Projekt zahrnuje i instalaci nového veřejného 
osvětlení, čímž se zvýší bezpečnost a komfort 
pro obyvatele i návštěvníky města.

aktuality

305www.mulouny.cz

Otevírací doba MIC říjen 2024
Po – So: 09.00 – 12.00 a 12.30 – 17.00
Ne:          Zavřeno 
Otevírací doba chrámu sv. Mikuláše
Po: Zavřeno
Út – Čt: 11.00 – 14.00 a 14.30 – 17.00
Pá – So: 10.00 – 14.00 a 14.30 – 17.00
Ne: 11.00 – 14.00 a 14.30 – 17.00

Kontakt:
Městské informační centrum
Pražská 95, 440 01  Louny
tel.: +420 415 621 102

Sledujte nás na sociálních sítích:
www.facebook.com/infocentrumlouny
www.instagram.com/infocentrumlouny

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

4

RYNEČEK 
- revitalizace

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM

www.louny.eu

 
 
 
Dne 24. října 2024 v rámci Týdne turistic-
kých center čeká na každého návštěvníka 
v našem Infocentru malá drobnost. 
Těšíme se na viděnou! (viz plakát na násle-
dující straně)



změna programu vyhrazena

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM

2 www.louny.eu06



Slavnostní 
t koncer 

k 75. výročí

Základní umělecká škola Louny Vás zve na

17. října 2024 
19.00

Vrchlického divadlo

Vstupné: 75 Kč
Lístky jsou již v prodeji.

75
let

změna programu vyhrazena 307www.louny.eu

ŠKOLY



změna programu vyhrazena

KNIHOVNA

2 www.mkl.cz08

Otevírací doba
Po:  15.00 – 19.00 
 19.00 – 19.30 oddělení 
 naučné literatury a infobod
Út – Pá:  9.00 – 18.00
 8.00 – 9.00 beletrie a oddělení  
 naučné literatury
So:  9.00 – 12.00
Ne:  14.00 – 17.00

Pobočka Domov pro seniory
Út.  8.00 – 9.30

Kavárna Jeroným
Po:  15.00 – 19.00
Út – Pá:  9.00 – 17.00
So, Ne:  zavřeno
Free Wi-Fi, dětský koutek

Klub(ovna) Luna
Po:  14.00 – 17.30
Út:  9.30 – 12.30 a 15.30 – 17.30
St:  9.30 – 12.30 a 13.30 – 16.30
Čt:  9.30 – 12.30
Pá:  9.30 – 12.30 a 13.30 – 16.30

Veřejné toalety
Po – Pá: 8.00 – 18.00
So:  8.00 – 12.00.
Ne:  zavřeno
státní svátky: zavřeno

Park Louny
Pá–Ne: 14.00 – 18.00, otevřeno za 
krásného počasí

Telefonní čísla
prodloužení výpůjček: 734 521 902
beletrie:    734 521 901
studovna:   734 521 903
dětské:    734 521 904
kavárna Jeroným:  734 521 906

Knihovna na sociálních 
sítích
Facebook – #knihovnalouny, 
#parklouny, #knihovnadetem, 
#KlubovnaLuna
Instagram – #knihovnalouny, 
#cafeparklouny

 Út 1. 10.  17.00   Klub(ovna) Luna

Třetí věk - Tajemství Loun 2 
Úvodní přednáška nového přednáškového cyklu Tajemství Loun 2 o dění 
ve městě za 2. světové války, tentokrát věnována knihkupci a fotografovi 
Václavu Chloubovi. Přednáší Jitka Andrlová. Pro přihlášené studenty Třetího 
věku zdarma, pro veřejnost předprodej na infobodu MKL.

 každou St od 3. 10.  16.30 – 17.30   hudební oddělení

Konverzace v němčině Pravidelně každou středu  
s rodilou mluvčí Mariannou Wieprecht. Ve spolupráci s Knihovnou 
Ústeckého kraje. Vstup zdarma.

 Pá 4. 10.   9.00  Výstaviště Louny – pavilon J. Fouska

Společné setkání pracovníků úřadu práce,
městských úřadů a neziskových organizací Problematika 
sociální práce a zaměstnanosti, digitalizace, společná diskuze. Ve spolupráci 
s Úřadem Práce.

 5. – 12. 10.   Výstaviště Louny

Výstava na stromech  Výstava fotografií v Týdnu důstojné 
práce. Desátý ročník výstavy upozorňuje na fungování systému Fairtrade  
a život pěstitelů ve světe. Vstup zdarma.

TÝDEN KNIHOVEN
 Po – Ne 7. – 13. 10.  během otevírací doby  dětské oddělení

Království malých čtenářů – pátrací hra
 V rámci Týdne knihoven zábavné pátrání po hrdinech z knížky L. Gebauer 
„Království malých čtenářů“. Drobná odměna pro každého účastníka. Slosování 
o knižní cenu. K vyzvednutí od 14. 10. v dětském oddělení. Vstup zdarma.

 Po 7. 10.   18.00  Knihovna Ústeckého kraje

Knihovničtí oscaři 2024 Slavnostní vyhlášení ocenění 
Knihovník Ústeckého kraje, MARK a DRAK.

 St 9. 10. a 23. 10.   15.00   hudební oddělení

Zašívárna  Odpolední zábava pro holky i kluky – a na co se můžeš těšit? 
Drby o knížkách, hry, tajná zákoutí, tvoření a spousta dalšího. Prostě budeme dělat 
to, co nás zrovna napadne. Pravidelně jednou za 14 dní. Vstup zdarma.

 St 9. 10.  17.00   Klub(ovna) Luna

Setkání pro rodiče dětí s PAS Podpůrná skupina 
vedená odbornicí s dlouholetými zkušenostmi – Šárkou Pailovou. Uzavřené 
setkání rodičů organizované pro sdílení starostí, předání zkušeností, spojení, 
setkání a řešení problémů. Setkání jsou periodická, další setkání 13. 11. 
Vstup zdarma. Ve spolupráci s Městem Louny a MAP.

 Čt 10. 10.   9.30 a 10.45   kongresový sál

Vendula Borůvková - 1918: postavte si 
republiku  Spisovatelka Vendula Borůvková představí svou knihu

pro děti

pro děti

pro děti



změna programu vyhrazena

KNIHOVNA

309www.mkl.cz

 „1918: aneb Jak jsem dal gól přes celé Československo“, 
která získala cenu Magnesia Litera 2019 v kategorii Litera 
za knihu pro děti a mládež. Očima jedenáctiletého kluka 
přibližuje první léta Československé republiky. Pro žáky 
5. – 7. tříd, vstupné 60 Kč / žák, nutné předem objednat.

 14. 10. – 23. 10.   9.00 – 14.00   studovna

Rekvalifikační kurz Digitální 
gramotnost
 Základy digitálních kompetencí, práce s vlastním digitálním 
zařízením na základní uživatelské úrovni. 25 vyučovacích 
hodin prezenční formou. Ve spolupráci s Úřadem práce  
a Sociální agenturou. Další kurz 11. – 20. 11.

 Út 15. 10.   17.30  dvorek / kavárna Jeroným

Čtenářský večírek 
Chcete si knihu nejen přečíst, ale i si o ní 
popovídat, rozebrat ji z různých hledisek a získat 
nové pohledy prostřednictvím názorů jiných lidí? 
Tak přijďte na náš čtenářský večírek. Občerstvení 
možné zakoupit v kavárně Jeroným. Příští 
setkání 12. 11.

 St 16. 10.   17.30   kongresový sál

Poutní místa Česka 
Autor Michal Bařinka představí vybraná poutní místa ze 
šesti krajů naší vlasti (Karlovarský, Ústecký, Liberecký, 
Královéhradecký, Středočeský, Hlavní město Praha). 
Vstupné 80 Kč, v předprodeji 50 Kč.

 Po 21. 10.  14.00   Klub(ovna) Luna

Setkání s odborníkem - Airsoft 
- taktická hra i zábava v přírodě
Airsoft jako týmová hra s vojenskými strategiemi, 
spoluprací a akčními scénáři s replikami zbraní. Přehled 
pravidel, bezpečnosti a vybavení, včetně zážitků z terénu, 
besedu povede Marek Pánek s přáteli. Určeno pro 
objednané školní družiny. Vstup zdarma.

 St 23. 10.  9.30 a 10.45  kongresový sál

Jiří Dvořák dětem  
Poetický i zábavný svět přírody přiblíží žákům spisovatel Jiří 
Dvořák, autor knih Myko (Magnesia Litera 2024 v kategorii 

Litera za knihu pro děti a mládež), Havětník (nominace 
Zlatá stuha 2016), Rostlinopis (Zlatá stuha 2013) aj. Pro 
žáky 4. – 5. tříd, vstup zdarma, nutné předem objednat.

 Čt 24. 10.  13.00  kongresový sál

Setkání s odborníkem - Airsoft 
- taktická hra i zábava v přírodě
Airsoft jako týmová hra s vojenskými strategiemi, 
spoluprací a akčními scénáři s replikami zbraní. Přehled 
pravidel, bezpečnosti a vybavení, včetně zážitků z terénu, 
besedu povede Marek Pánek s přáteli. Určeno pro 
objednané školní družiny. Vstup zdarma.

 Út – Ne 29. 10. – 3. 11.  během otevírací 
doby  dětské a hudební oddělení

Halloweenská pátračka
Pro malé i větší dětské návštěvníky spousta 
tematických úkolů. Odměna zaručena. Vstup 
zdarma.

 St 30. 10.  10.00 – 12.30  Klub(ovna) 
Luna

Halloweenské tvoření
Speciální halloweenské tvoření pro děti předškolního věku. 
Maminky, tatínkové nebo babičky si společně s dětmi užijí 
kreativní dopoledne plné tvoření kouzelných dekorací  
v typické atmosféře.

 celý měsíc  galerie

Krajina Českého středohoří
Výstava studentů Třetího věku ze skupiny Kresba, 
malba, keramika pod vedením lektorky Jany Marešové. 
V prostorách synagogy v Lounech zachytili krásu  
a atmosféru výhledu na České středohoří. 

 celý měsíc  dětské oddělení

Výstava Rozkvetlá louka
Výstava výtvarných prací dětí všeho věku na téma 
„Rozkvetlá louka“. Výstava k vidění v prostoru lehárny 
dětského oddělení. Vstup zdarma.

KNIHOVNA MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

4

pro děti

pro děti

pro děti

pro děti

pro děti

pro děti



změna programu vyhrazena2 www.divadlolouny.cz10

Lounský měsíčník vydává firma 
DIGON CZ s.r.o. 
Případné příspěvky nebo inzerce 
domluvíte na tel.: 731 651 416 
nebo na: digon@digoncz.cz, 
www.digon.cz

 Út 1. 10.  19.00  Vstupné 500 Kč

Penelope Skinner: LINDA
(Agentura Divinus – Kateřina Brožová, Aleš 
Procházka, Šárka Vaculíková, Sabina Rojková, 
Jiří Roskot, Markéta Děrgelová/Vendula Fialová)
Svižná konverzační hra o lidech, kteří musí bojovat  
o své místo v životě ve světě, kde stále nepanují rovné 
příležitosti. Linda je úspěšná žena po padesátce. 
Vlastními silami se vypracovala na jednu z nejvyšších 
pozic v kosmetické společnosti. Díky své práci, jak věří, 
šíří pozitivitu a pomáhá ženám získávat sebevědomí. 
Její nejnovější navrhovaná reklamní kampaň, zaměřená 
na ženy středního a staršího věku, by však byla podle 
vedení firmy totálním přešlapem. Pozitivní slogany totiž 
přece mají smysl jen tehdy, když osloví mladší generace 
s největší kupní silou. Ve stejnou chvíli 
se začnou objevovat trhliny i v jejím 
soukromí. Zdánlivě perfektní život, který 
vedla ještě před pár dny, se rázem mění 
v pouhou iluzi, vše se s nečekanou 
rychlostí vymyká kontrole. Délka 
představení 140 minut s přestávkou.

 St 2. 10.  17.00.  Vstupné 90 Kč

PRINCEZNA KOLOBĚŽKA
(Liduščino divadlo) 
Výpravná pohádka s veselými písničkami  
o chytré Mančince, která si ví se vším rady. Král 
oceňuje její moudrost, ale zkusí ji nachytat a dá 
jí těžký úkol. Milá Mančinka se ale nelekne a pan král brzy 
zjistí, že láska je nade všechno na světě.
Představení pro školy v 8.30 a 10.15, vstupné pro školy 
60 Kč. Cílová skupina 3 – 11 let. Délka představení 60 
minut.

 Pá 4. 10.  9.00 a 11.00 
Karel Čapek: POVÍDKY Z JEDNÉ 
A DRUHÉ KAPSY
(Divadlo SemTamFór) 
Poutavou formou hra představí nejen některé ze známých 
povídek Karla Čapka, ale seznámí i filozofií, kterou Čapek 
vyznával, tedy s pragmatismem a relativismem.
Představení pro školy, vstupné 110 Kč

 Čt 10. 10.   19.00    Vstupné 250 Kč,  kavárna

BUCHTY A LOUTKY
- POSTRADATELNÍ Nové představení  
s loutkami, předměty a atmosférami volně na motivy 
filmu Silvestera Stalloneho - Postradatelní. Příběh o kdysi 
populárních, dnes už zapomenutých a nepotřebných.... 
loutkách. Tito postradatelní hrdinové už nemusí nic 
dokazovat. Snaží se jen přežít, a když to opravdu stojí za 
to, jsou schopni jakkoli nemožné mise.

 Po 14. 10.  19.00   Vstupné 500 Kč

Woody Allen: 
SEX NOCI SVATOJÁNSKÉ
(Divadlo Antonína Dvořáka Příbram – Martin 
Dusbaba, Helena Lapčíková, Václav Rašilov, 
Terezie Hájková, Lukáš Typlt, Anna Fixová)
Letní sídlo kdesi na americkém venkově, rok 1905, volný 
víkend na dosah. To jsou okolnosti příběhu, který se 
odehraje v jediném dni. Setkají se tu tři páry – poněkud 
roztěkaný vynálezce Andy a jeho manželka Adriana, 
filosof Leopold s okouzlující snoubenkou Ariel a mladý 
proutník, lékař Maxwell, se svou bezprostřední mladičkou 
ošetřovatelkou Dulcy. Každý z nich jistě čeká něco 
jiného, než se nakonec stane. Zdánlivě pevné vztahy se 

ukážou býti nejistými, láska, sex a kouzla 
vlahé noci se začnou mísit s všední realitou. 
Stejně jako je tomu v mnohých příbězích 
Woodyho Allena, jehož stejnojmenný film 
se stal předlohou divadelní adaptace. Allen 
mistrně staví shakespearovskou parafrázi, kde 
se imaginární svět stává skutečnějším, než je 
ten náš, nebo alespoň odkrývá naše směšné 

a naivně nalíčené masky. Délka představení 125 minut 
včetně přestávky.

 Út 15. 10.  19.00  Vstupné 200 Kč, mládež 50 Kč

KATEŘINA ŠKARDOVÁ (klarinet)

a JANA POCHOBRADSKÁ (klavír)
Klarinetistka Kateřina Škardová je studentkou pražské 
HAMU ve třídě prof. Vlastimila Mareše a doc. Irvina 
Venyše, je absolutní vítězkou prestižní mezinárodní 
interpretační soutěže v polském Štětíně v roce 2022, kde 
zvítězila mezi více než padesáti účastníky a získala cenu 
Grand Prix a hlavní cenu klarinet značky Yamaha Custom. 
Ke spolupráci si vybrala svou spolužačku z teplické 
konzervatoře. Společně provedou v Lounech skladbu 
lounského rodáka Tomáše Borla.

 abonmá B

 abonmá A

KPH

SEX NOCI SVATOJÁNSKÉ - 
Divadlo Antonína Dvořáka 
Příbram



 St 16. 10.  19.00   Vstupné 690 Kč

S PÍSNĚMI KARLA GOTTA 
ONDŘEJ PROVAZNÍK & FELIX 
SLOVÁČEK Jedinečná vzpomínka k 5. výročí 
odchodu Karla Gotta!  Ondřej Provazník je jediným 
interpretem, který má oficiální souhlas rodiny Gottových 
k interpretaci jeho písní.

 Čt 17. 10.  19.00  Vstupné 75 Kč, kavárna

SLAVNOSTNÍ KONCERT 
K 75. VÝROČÍ ZALOŽENÍ 
ZUŠ LOUNY
 Út 22. 10.  19.00  Vstupné 200 Kč,  kavárna

VOJTA „KIĎÁK“ TOMÁŠKO
Koncert písničkáře a folkové legendy ze západních Čech.

 St 23. 10.  9.00 
KREJČÍK HONZA - CESTOU
NECESTOU 
Dopravní výchova hrou s originálními písničkami pro děti.  
Představení pro MŠ a ZŠ v 9.00 a 10.15, pro školní družiny 
ve 13.30. Rezervace přijímá Krejčík Honza, 737 120 217, 
info@krejcikhonza.cz.
Vstupné 80 Kč, platba na místě

 Čt 24. 10.  19.00 

ČERMÁK STANĚK COMEDY 
- POZDNÍ SBĚR 2024
Čermák Staněk Comedy jsou zpátky s novým stand-up 
comedy programem! 
Vstupenky v síti Ticketstream:   https://1url.cz/l1JqI

311www.divadlolouny.cz změna programu vyhrazena

 Út 1. 10.  13.30  Vstup volný

DEN SENIORŮ Společenské setkání při příležitosti 
Mezinárodního dne seniorů pořádá Pomoc bližnímu, 
z.s. Louny. Na bohatý program jsou srdečně zváni 
všichni senioři. Vystoupí Speciální MŠ Louny, mažoretky 
Slunečnice, Senior Melody Louny, překvapení z Zschopau, 
k tanci a poslechu hraje seniorská hudební skupina Šraml.

 St 2. 10.  20.00  Zadáno

TANEČNÍ KURZY PRO DOSPĚLÉ
 Pá 4. 10.  20.00  Vstupné 250 Kč
TANEČNÍ KURZY PRO MLÁDEŽ M. A K. 
ČECHOVÝCH - PRODLOUŽENÁ
 So 5. 10.  20.00  Vstupné 250 Kč 
TANEČNÍ KURZY PRO MLÁDEŽ M. A K. 
ČECHOVÝCH - PRODLOUŽENÁ

 St 9. 10.  20.00  Zadáno 
TANEČNÍ KURZY PRO DOSPĚLÉ
 Pá 11. 10.  17.00 a 20.00  Vstupné 100 Kč 
TANEČNÍ KURZY PRO MLÁDEŽ M. A K. 
ČECHOVÝCH
 St 16. 10.  20.00  Zadáno

TANEČNÍ KURZY PRO DOSPĚLÉ

 Pá 18. 10.  17.00 a 20.00  Vstupné 100 Kč 
TANEČNÍ KURZY PRO MLÁDEŽ M. A K. 
ČECHOVÝCH
 Ne 20. 10.  14.00  Vstupné 100 Kč

LOUNSKÁ TŘINÁCTKA - PÍSNIČKY NA PŘÁNÍ
 Út 22. 10.  20.00 
SIMONA V LOUNECH - SILNÉ ŘEČI 
- STAND-UP COMEDY SPECIÁL
Královna československého stand-upu naposledy vyráží 
na turné se svým megaúspěšným speciálem! Více než 80 
vystoupení a 30 tisíc prodaných lístků, a vy ještě nemáte 
dost! To nás samozřejmě těší a Simona tak opět vyráží na 
cesty a nese vám skvělou show plnou vtipných postřehů 
ze života ženy, matky a partnerky. UPOZORNĚNÍ: Vstup 
na show je až od 15 let. Na vystoupení doporučujeme dorazit  
v dostatečném předstihu, abychom vás mohli řádně usadit  
a nepřišli jste o úvod show. Vstupenky: https://1url.cz/Q1ND3

 St 23. 10.  20.00  Zadáno

TANEČNÍ KURZY PRO DOSPĚLÉ
 Pá 25. 10.  17.00 a 20.00  Vstupné 100 Kč
TANEČNÍ KURZY PRO MLÁDEŽ M. A K. 
ČECHOVÝCH
 St 30. 10. 20.00  Zadáno

TANEČNÍ KURZY PRO DOSPĚLÉ
Předprodej na akce pořádané Vrchlického divadlem v pokladně VD, ostatní 
vstupenky u pořadatelů a před akcí v pokladně KD Zastávka nebo na www.
divadlolouny.cz

DIVADLO

KULTURNÍ DŮM

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

4



GALERIE, VÝSTAVY

VRCHLICKÉHO DIVADLO ● OSVOBODITELŮ 411 ● 440 01 LOUNY

Galerie Louny_obalka_A5.indd   1Galerie Louny_obalka_A5.indd   1 20.10.2010   9:28:5320.10.2010   9:28:53

 11. 9. 2024 – 31. 1. 2025 

VZPOMÍNKA NA ZBYŇKA SEDLÁČKA 
1966 - 2014
Václav Jíra, Emil Juliš, Olga Karlíková, Jiří Kubový, Kamil Linhart, Milan 
Maur, Vladislav Mirvald, Otakar Slavík, Zdeněk Sýkora, Dagmar Šubrtová
GALERIE JE OTEVŘENA STŘEDA – NEDĚLE  OD 14.00 DO 18.00

12

VOLNÁ 
PRACOVNÍ 
MÍSTA

NABÍZÍME

ÚKLIDOVÝ PRACOVNÍK
SECURITY
ŘIDIČ
ÚDRŽBA OBJEKTU

 773 070 227 / podpora@rybkasupport.cz

PRO OZP A OZZ

Inzerce



Inzerce

Otevírací doba:
Út–Ne, 10–18 hodin
tel. 778 728 992

Pivovarská 34
440 01 Louny
www.gbr.cz

Výstavy

HRA
17/5—3/11 2024

Hra je pro život i uměleckou tvorbu nepostradatelná. 
Umožňuje zkoušet a chybovat. Je svobodná, přináší 
radost i úlevu. Galerie Benedikta Rejta prezentuje hru 
v umění a vytváří kreativní hřiště pro děti a dospělé, 
ve kterém můžete zažít galerii jinak.

Kurátorka: Kamila S. Huptychová.  
Architekt výstavy: Dominik Lang.  
Ze sbírky: Vladimír Boudník, Emil Filla, Vladimír 
Janoušek, Olga Karlíková, Jiří Kolář, Běla Kolářová, 
Radoslav Kratina, Jan Křížek Vladislav Mirvald,  
Karel Nepraš, Květa Pacovská, Naděžda Plíšková, 
Zorka Ságlová, Zdeněk Sýkora, Jindřich Štyrský,  
Jitka Válová.  
Vystavující umělci a umělkyně: Tereza Bartůňková  
a Jan Burian, Karolína Kopřivová, Dominik Lang,  
Roel van der Linden a Julius Reichel, Petr Nikl. 

Vstupné: 75 Kč / snížené 50 Kč / herna 30 Kč

Program

ART CLUB PRO DOSPĚLÉ 
A SENIORY 
8/10, 10:00

Workshop pro interakci i aktivní komunikaci o umění 
pod vedením Věry Pokorné na téma intuitivní výšivky. 

Vstupné: 50 Kč včetně všech materiálů.

KONFERENCE  
UMĚNÍ A DUŠEVNÍ  
ZDRAVÍ 
18/10, 19/10

Konference o změně pohledu na roli umění  
v transformující se společnosti – kurátoři,  
arteterapeuti, psychiatři a pedagogové sdílí 
zkušenosti z uměleckých projektů v péči o duševní 
zdraví a wellbeing prostřednictvím celodenního 
programu složeného z přednášek a workshopů.  
Pro profesionály i jednotlivce se zájmem o umění  
a jeho přesahy. Koná se v Praze a Lounech.  

Cena: 900 Kč / 500 Kč.
Více o programu najdete na ww.gbr.cz

WORKSHOP 
DADAISTICKÝCH BÁSNÍ 
23/10, 16:00

Tvoření dadaistických básní podle návodu  
Tristana Tzary s Oksanou Kaplanovou  
a Dominikou Prokopovou. Program připravujeme  
s ohledem na všechny věkové kategorie –  
dorazte, když je vám 10, 40 nebo 80! 

Pro zachování nejlepší spolupráce je kapacita 
účastníků omezená – přihlaste se prosím na  
+420 778 728 992. 

Vstupné: 50 Kč.

aktuality

13

VOLNÁ 
PRACOVNÍ 
MÍSTA



12 změna programu vyhrazena2 www.muzeumlouny.cz14



OBLASTNÍ MUZEUM V
LOUNECH
5. 9.–27. 10.

Obyčejný sádrovec?
Sádrovec není jen surovina k výrobě sádry, tento minerál
vytváří i pěkné a velké krystaly. Přijďte se podívat na
mimořádně    krásné    ukázky   ze   sbírky   Ing.   P.   Coufala 
a dalších soukromých sběratelů, z nalezišť na Lounsku i ze
světa.

8. 10.–12. 1. 2025 

Středověké venkovské kostely
okresu Louny
Putovní výstava vznikla díky pětiletému projektu NAKI,
který spojil odborníky z řad památkářů, archeologů,
archivářů i muzejníků. Bannery doplňují umělecké
předměty z kostelů Lounska, ale i cenné archiválie a další
zajímavosti. Vernisáž proběhne v úterý 8. 10. v 17:00.

Čt 10. 10. | 17:00

Střípky z floridské přírody
Florida,  nejjižnější  stát  USA,  to  nejsou  jen   zábavní  parky
a nekonečné pláže, ale i unikátní příroda. Podíváme se do
bažin plných aligátorů ve známém národním parku
Everglades, zaplaveme si s kapustňáky, navštívíme ostrůvky
Keys s miniaturními jeleny, rezervace s fascinujícími stromy
a spoustou ptáků, a další zajímavá místa. Přednáší
botanička a kurátorka přírodovědných sbírek Barbora
Čepelová.

Ne 13. 10. | 9:30

Za houbami údolím Débeřského
potoka
S mykologem M. Křížem se vypravíme za houbami do lesů
mezi Stradonicemi a Perucí. Nebude chybět komentář
botanických (B. Čepelová) a geologických (O. Janeček)
zajímavostí. Sraz v 9:30 na návsi ve Stradonicích
(50.3753272N, 13.9649253E). Délka trasy cca 8 km.
Předpokládaný konec kolem 14 hod. Akce se koná za
každého počasí. Doporučené vybavení: terénní obuv.
Vstupné dobrovolné. Dotazy na tel. 777 466 164.

stálá expozice

ZKAMENĚLÝ LES
Unikátní expozice zkamenělých dřev je umístěna v baště
vnějšího opevnění města u Žatecké brány. Většina dřev
pochází z Lounska a jeho okolí. Vstup pouze s průvodcem -
v pokladně muzea.

Pro nabídku edukačních programů ve školách i ve
skanzenu navštivte naše webové stránky.

výstava

výstava

cestopisné promítání

exkurze s přírodovědci

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

ARCHEOSKANZEN
BŘEZNO
So 19. 10. 10:00–16:00

Mezinárodní den archeologie
Pravěká řemesla a experimenty.
Hutnictví - tavba železné rudy v replice pravěké pece,
kovářství, košíkářství, sklářství - výroba skleněných korálků,
keramika - výpal keramiky v hliněné peci, doprovodný
program pro děti archeologické hřiště a kolbiště - staňte se
na  chvíli   archeologem  nebo  válečníkem.  Pravěké  vaření
a pečení, občerstvení. Vstupné dobrovolné.

OSLAVY 135. VÝROČÍ
MUZEA

Zábavná hra pro rodiny s dětmi, která vás zavede zpět do
minulosti. Díky 7 stanovištím prozkoumáte tajemná místa
spjatá s osobnostmi, které se vám představí jako
superhrdinové. Zažijete dobrodružství s různými úkoly a na
konci vaší cesty na vás čekají odměny. Startovací místo je
na pokladně muzea, zde se dozvíte více informací a jak při
hře postupovat, registrace do hry je možná do 14:00. Pro
bližší informace ohledně této akce se obraťte na pokladnu
muzea - tel. 771 285 009.

Čt–pá 17.–18. 10.

Poohří 13 – „Uchovávání historické
paměti“
Ve čtvrtek od 13 h. na radnici a v pátek od 9 h. v nové
budově archivu proběhne dvoudenní konference o historii
našeho regionu, která má připomenout 135. výročí založení
lounského muzea. Více na stránkách www.poohri.org. Akce
je volně přístupná všem zájemcům.

Pá 18. 10. 18:30

Předpremiéra filmu Barevný svět
Karla Goszlera
Prostřednictvím objektivu lounského fotografa Karla
Goszlera projdeme malebnými zákoutími města Loun,
navštívíme sportovní a umělecké spolky první republiky,
projdeme krajinnými panoramaty Českého středohoří,
zastavíme se v tehdejších výletních hospůdkách, budeme
pozorovat všední život řemeslníků, živnostníků, ostrostřelců,
převozníků, zahradníků a ctihodných občanů tehdejší české
společnosti. Vstupné 120 Kč.

So 19. 10. 9:30–16:00

Pátrací hra s hrdiny muzea

konference

Kino Svět

rodinná hra

Archeoskanzen Březno
Úterý – Neděle

 
9:00–17:00

www.archeoskanzenbrezno.cz +420 771 125 716
Skanzen@muzeumlouny.cz

Fb Archeoskanzen Březno
IG archeoskanzen_brezno

ŘÍJEN 2024

Út–Pá 
So–Ne 
Po   

Muzeum
 9:00–17:00

10:00–17:00
ZAVŘENO

www.muzeumlouny.cz
tel. pokladna: +420 771 285 009
Fb Oblastní muzeum v Lounech

změna programu vyhrazena

MUZEUM

315www.muzeumlouny.cz



Vstupné: 400,- 
Prodej vstupenek od 30.9.2024 v kanceláři úřadu Městyse Cítoliby

15
.1

1.
 20

24
 o

d 
21

:0
0

Děl
ni

ck
ý d

ům
 

Cíto
lib

y

216

 Čt 10. 10.  10.00  Divadlo J. K. Tyla

O princezně, Luciášovi
a makových buchtách Výpravnou 
pohádku uvádí CziDivadlo Praha. Vstupné 40,- Kč, 
pedagogický dozor a rodiče zdarma

 Pá 11. 10.  19.00  Divadlo J. K. Tyla

Tracyho tygr  Divadlo ProCity Praha uvádí 
silný příběh Williama Saroyana o překonávání překážek, 
nečekaných přátelstvích a síle lidského ducha i v těch 
nejtěžších dobách. Režie Eliška Kahoun, hrají Jakub 
Pokorný, Vilém Tichý, Tereza Hrubá, Jana Bergerová, 
Adéla Zahradníčková, Dávid Dolyak. Vstupné důchodci, 
mládež a TP 80, ostatní 160 Kč. Předprodej v infocentru 
na Mírovém náměstí 3, tel. 415 783 188

 Pá 25. 10.  19.00  Divadlo J. K. Tyla

Ženitba
Slavná satirická komedie N. 
V. Gogola v nastudování DK 
Jirásek Česká Lípa. Režie: 
Štěpán Kňákal. Vstupné 
důchodci, mládež a TP 50, 
ostatní 100 Kč. Předprodej 
v infocentru na Mírovém 
náměstí 3, tel. 415 783 188

 Ne 3. 11.14.30  kostel Nanebevzetí Panny Marie

Hubertský
koncert Vystoupí 
slavná operní pěvkyně 
Andrea Kalivodová, klaví-
rista Jiří Knotte a varha-
ník Tomáš Borl. Program: 
Charpentier, Händel, Bach, 
Dvořák, Smetana, Fibich, 
Mozart a další. Vstupné 
dobrovolné

KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ MĚSTA POSTOLOPRTY
DIVADLA / KONCERTY / ZÁBAVY v okolí Loun

DĚLNICKÝ DŮM CÍTOLIBY

Zeměšská 219, 
439 02 Cítoliby



KINO

3

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA
SLEDUJTE www.kinolouny.cz tel.415652500
VŠECHNY PROJEKCE JSOU VE ŠPIČKOVÉ 
DIGITÁLNÍ KVALITĚ
ZCELA VYJÍMEČNÝ 3-ROZMĚRNÝ ZVUK AURO-
MAX 26.1.2, KTERÝ PŘEHRÁVÁ VŠECHNY PRO-
STOROVÉ FORMÁTY VČETNĚ DOLBY ATMOS A 
NEJNOVĚJŠÍHO FORMATU IAB A PROMĚNÍ BĚŽ-
NÝ ZVUKOVÝ SIGNÁL VE SKUTEČNĚ OHROMU-
JÍCÍ TROJROZMĚRNÝ POSLECHOVÝ ZÁŽITEK, 
SE ZVUKY PŘICHÁZEJÍCÍMI ZE VŠECH STRAN I 
SHORA BARCO DIGITAL CINEMA 4K VYBRANÉ 
FILMY PROMÍTÁME  V NEJVYŠŠÍM  MOŽNÉM 
ROZLIŠENÍ OBRAZU 4096 x 2160

Vysvětlivky:
3D PROJEKCE
DOLBY ATMOS
DIVOKÁ KARTA KINA SVĚT
FILMOVÝ KLUB
PROMÍTÁNÍ PRO SENIORY 
ZA SNÍŽENÉ VSTUPNÉ 120 KČ
A S KÁVOU ZDARMA

 1.10. Út  17.30
 3. - 6.10. Čt – Ne  17.30  

JANŽURKA 
Osobní, vtipný, dojemný a zcela ote-
vřený film, který odhaluje nejdůležitější 
chvíle v profesním i soukromém život-
ním příběhu Ivy Janžurové. V dokumen-
tárním portrétu je Iva Janžurová - ikona 
českého filmu, televize a divadla - nazí-
rána citlivým pohledem své dcery, do-
kumentaristky Theodory Remundové. 
Dokument / 110 min / vstupné 160 Kč 
/ přístupno

 1. 10. Út   20.00

AMERIKÁNKA  
Režisér a producent Viktor Tauš přichází 
s filmovým zážitkem roku. Příběh o hol-
ce, která přestala utíkat. Fantasy drama 
/ 110 min / vstupné 170 Kč / doporu-
čeno od 12 let

 2. 10. St  17.30

TICHÉ ZNAMENÍ 
Film vypráví o mladé servírce Fridě (Na-
omie Ackie), která se ocitne na soukro-
mém ostrově miliardáře Slatera Kinga 
(Channing Tatum). Na luxusní dovolené 
se ale začnou dít podivné věci a dívka 
bude mít co dělat, aby se z vysněného 
ráje dostala živá. Mysteriózní thriller / 
103 min / titulky / doporučeno od 15 let

 2.10. St   20.00

ZA HORAMI Po čtyřech letech 
ve vězení za demolici svého pracoviště 
má Rafik jen jeden jediný plán: vzít své-
ho syna do hor a ukázat mu svůj úžasný 
objev. Drama / 98 min / titulky / vstupné 
160 / 80 Kč / přístupno

 3.– 6.10. Čt  – Út  20.00
 7.– 9.10. Po – Út  20.00        dab. 
 10.10. Čt  20.00
 12. – 13.10. So – Ne  20.00
 21. a 22.10. Po – Út  20.00   tit.

JOKER: FOLIE á DEUX
Pokračováním velkolepého epického fil-
mu Joker z roku 2019, který byl nomino-
ván na 11 Oscarů a stal se nejvýdělečněj-
ším nepřístupným filmem s miliardovou 
tržbou. Joaquin Phoenix a Lady Gaga do-
razí společně do kin již 3. října. Pokračo-
vání má v rukou opět režisér Todd Phillips, 
který je společně se Scottem Silverem 
autorem scénáře. Krimi drama / 138 min 
/ titulky / vstupné 180 Kč / dop.od 15 let

 4. - 6. 10. Pá – Ne  15.00 
 12. - 13. 10. So – Ne  10.00 
 19. - 20. 10. So – Ne   13.00 
 25. - 27. 10. Pá – Ne  15.00
 28. - 30. 10. Po – St   10.00
 27. - 29. 10. Pá – Ne   15.00

ROZUM V DIVOČINĚ
Co se stane robotovi, když se 
o c i t n e 

na opuštěném ostrově? Studio Drea-
mWorks Animation, tvůrci série Jak vy-
cvičit draka, v animovaném dobrodruž-
ství Rozum v divočině tvrdí, že tu může 
najít srdce. Animovaný / dobrodružný 
/ 90 min / vstupné 150 Kč / přístupno

 4. - 5. 10. Pá – So  22.30

NIKDY SE NEPOUŠTĚJ
Rodina, kterou už léta pronásleduje zlý 
duch. Jejich bezpečí a okolí se zpo-
chybní, když si jedno z dětí položí otáz-
ku, zda je zlo skutečné. Horor / 101 min 
/ titulky / vstupné 170 Kč / doporučeno 
od 12 let

 5. - 6. 10. So – Ne  10.00

VELKÝ PÁN Velkolepé loutkové 
dobrodružství, jaké svět v kinech ještě 
neviděl. Oblíbený Malý Pán a všich-
ni jeho přátelé budou čelit Dr. Zetkovi  
a jeho snahám ovládnout celý les  
i okolí. Loutkový animovaný / 72 min / 
dabing / vstupné 130 Kč / přístupno

 5. - 6. 10. So – Ne  13.00

BUFFALO KIDS 
Tento jedinečný animovaný snímek 
byl inspirován krátkým filmem režiséra 
Pedra Solíse Garcíi CUERDAS (Prováz-
ky), který byl v roce 2021 zapsán do 
Guinnessovy knihy rekordů za nejvíce 
oceňovaný krátký film. Animovaný / 93 
min / dabing / 130 Kč / přístupno

 7. 10. Po   15.00
 31. 10. Po  15.00 

KONEC SVĚTA 
Příběh kluka Tondy a jeho dědy, půvo-
dem ruského šlechtice, amatérského 
malíře, člověka s noblesou, a přede-
vším s pestrými a dra-

17

3D

DOLBY

DK

FK

Sen.

DK

FK

Sen.

Sen.

Provozování činnosti kina probíhá za 
finanční podpory města Loun.

JOKER: FOLIE á DEUX

ROZUM V DIVOČINĚ

DIVADLA / KONCERTY / ZÁBAVY v okolí Loun



w
w

w
.k

in
ol

ou
ny

.c
z

změna programu vyhrazena

KINO

2

matickými životními osudy v podání 
excelujícího Miroslava Krobota. Tato 
dvojice společně vzdoruje složité době 
roku 1968. Drama / 134 min / vstupné 
170 Kč / přístupno

 7. - 9.10.  Po – St  17.30
 14. 10. Po  15.00
 21. 10. Po  15.00

VLNY Jiří Mádl ve svém nejam-
bicióznějším filmu odtajňuje skutečné 
dobové události v uhrančivém špionáž-
ním thrilleru o důležitosti rodiny, o boji 
za svobodu a o jedné nahrávce, která 
může změnit běh dějin. Hlavní roli re-
žisér svěřil Vojtěchu Vodochodskému, 
dále se ve snímku představí Stanislav 
Majer, Martin Hofmann, Vojtěch Kotek, 
Táňa Pauhofová nebo Marika Šoposká. 
Drama / 131 min / vstupné 170 Kč / 
doporučeno od 12 let

 9. 10. St  20.00

JINÝ ČLOVĚK Příběh těžce 
znetvořeného muže, který dostane 
šanci na nový, lepší život. Po komplet-
ní chirurgické rekonstrukci, která z něj 
udělá „Jiného člověka“, však paradoxně 
zjistí, že dřív mu možná bylo líp. Černá 
komedie Aarona Schimberga se stala 
festivalovým hitem letošního Sundance 
a Berlinale. Thriller / 114 min / titulky / 
vstupné 160 / 80 Kč / doporučeno od 
15 let

 10. - 13. 10. Čt – Ne  17.30
 18. - 20. 10. Pá – Ne  15.00
 26. - 30. 10. So – St  13.00
 11. - 13. 10. Pá – Ne  15.00
 19. - 20. 10. So – Ne  10.00
 28. - 30. 10. Po – St   15.00

TRANSFORMERS 
JEDNA    Příběh legendárních     

Transformers se vrací ke 

svým kořenům. Poznejte, jak se zrodi-
lo nepřátelství mezi Optimem Primem 
a Megatronem, a proč museli opustit 
rodnou planetu Cybertron. To vše navíc 
dostanete v novém, animovaném pro-
vedení. Akční animovaný / 104 min / 
dabing / vstupné 170 Kč 3D / 160 Kč 2D

 11. 10. Pá  20.00

SABATON – THE TOUR
TO THE END ALL TOURS
Ultimátní heavymetalový zážitek a osla-
va největšího turné Sabatonu v historii. 
Zažijte v kině monstrózní živé vystoupení 
legendární skupiny v koncertním filmu 
„Sabaton – The Tour To End All Tours“, 
který byl natočen v amsterdamském Zi-
ggo Dome v roce 2023. Záznam koncer-
tu / 102 min / vstupné 300 Kč / přístupno

 11. - 12. 10. Pá – So   22.00

DUŠE PROKLETÝCH
Hororová senzace míří do Česka! Dře-
věná figurína vás bude strašit v nočních 
můrách. Horor / 98 min / titulky / vstup-
né 170 Kč / doporučeno od 15 let

 12. - 13. 10. So – Ne  13.00

MALÝ VELKÝ PES 
Když se něco porouchá, je potřeba to 
spravit. Ať už to znamená utáhnout po-
volený šroubek, nebo zachránit rodinnou 
farmu. S dostatkem odhodlání a vzájem-
nou podporou není žádná překážka dost 
velká. A co teprve, když se sčuchnete  
s takovým čtyřnohým parťákem jako de-
setiletá Annie!  Rodinný 91 min / dabing 
/ vstupné 150 Kč / přístupno

 14. - 16. 10. Po – St   17.30

ROK VDOVY  
Příběh o odvaze, naději a síle začít 
znovu po smrti životního partnera. 
Scénář vznikl volně podle deníků Zu-
zany Pokorné, které na pokračování  
a s velkým čtenářských ohlasem publi-
koval týdeník Respekt. V titulní roli ex-
celuje herečka Pavla Beretová. Drama 
/ 109 min / vstupné 170 Kč / doporu-
čeno od 12 let

 14. - 15. 10. Po – Út  20.00

LEE: FOTOGRAFKA 
V PRVNÍ LINII 
Film o odvaze, ztrátě a hledání vlastní 
identity. Je to příběh ženy, která si neu-
stále kladla otázky o smyslu svého živo-
ta, o ceně slávy a o tom, co to znamená 
být svědkem historie. Lee Millerová 
(Kate Winslet) začala svou kariéru jako 
prominentní modelka, pohybující se  
v předních módních kruzích Paříže a 
New Yorku. V roce 1938 tráví dovolenou 
na prosluněném jihu Francie se svými 
nejbližšími přáteli z uměleckých kruhů… 
Životopisné drama / 116 min / titulky / 
vstupné 170 Kč / doporučeno od 15 let.

 16.10. St  20.00

SUBSTANCE
Snili jste někdy o své lepší verzi? Stár-
noucí hvězda televizních obrazovek Eli-
sabeth Sparkle (Demi Moore) dostává 
možnost vyzkoušet zázračnou substan-
ci, díky které může být mladší, krásnější 
a dokonalejší. Má to jeden háček, musí 
se dělit o čas. Film režisérky Coralie Far-
geat je trefnou, ostrou a šokující satirou, 
která ohromila filmový festival v Cannes 
a odvezla si Cenu za nejlepší scénář.
Thriller / 134 min / titulky / vstupné 160 
/ 80 Kč / doporučeno od 15 let

18

Sen.

FK

3D

2D

www.kinolouny.cz

ROK VDOVY

3D

3D

FK

LEE



Pr
ov

oz
ov

án
í č

in
no

st
i k

in
a 

pr
ob

íh
á 

za
 fi

na
nč

ní
 p

od
po

ry
 m

ěs
ta

 L
ou

n.

KINO

změna programu vyhrazena 319

 17. 10. Čt 17.30 a 20.00
 18. 10. Pá  20.00
 19. - 20.10. So – Ne  17.30 a 20.00 
 21. - 23. 10. Po – St  17.30
 28. - 29. 10. Po – Út  20.00
 31. 10. Čt  20.00

VÝJIMEČNÝ STAV
Musíš za svou pravdou stát, hlásá 
ústřední melodie nové české komedie 
Výjimečný stav, kterou po sedmileté 
pauze natočil režisér Jan Hřebejk jako 
svůj další celovečerní film. Podle scé-
náře novináře a jednoho z autorů Ze-
leného Raoula Milana Tesaře tak vznikl 
snímek o zahraničním reportérovi, který 
kvůli své žárlivosti tajně opustí stanovi-
ště na Blízkém východě, aby následně z 
pražského bytu „vysílal“ nejaktuálnější 
zpravodajství z místa probíhající revolu-
ce. V hlavních rolích snímku se objeví 
Ondřej Vetchý, Tatiana Dyková a Jordan 
Haj. Komedie / 111 min / vstupné 170 
Kč / doporučeno od 12 let

 18. 10. Pá  18.30
BAREVNÝ SVĚT 
KARLA GOSZLERA 
- Projekce za účasti tvůrců.
Prostřednictvím objektivu lounského 
fotografa Karla Goszlera projdeme 
malebnými zákoutími města Loun, na-
vštívíme sportovní a umělecké spolky 
první republiky, projdeme krajinný-
mi panoramaty Českého středohoří, 
zastavíme se v tehdejších výletních 
hospůdkách, budeme pozorovat vše-
dní život řemeslníků, živnostníků, 
ostrostřelců, převozníků, zahradníků 
a ctihodných občanů tehdejší české 
společnosti. Dokument / vstupné 120 
Kč / přístupné 

 18. - 19. 10. Pá – So  22.00

ÚSMĚV 2 První díl hororu 
Úsměv se stal před dvěma lety celo-
světovým fenoménem. I proto teď jeho 
tvůrce Parker Finn přichází s novým 
příběhem, v němž bude diváky opět 
spolehlivě děsit jedna z nejnevinnějších 
věcí na světě – lidský úsměv. Horor / 
124 min / titulky / vstupné 170 Kč / do-
poručeno od 15 let

 23. 10. St   20.00

TATAMI Íránská judistka Leila  
a její trenérka Maryam přijíždějí na mis-
trovství světa v judu v Tbilisi s odhodlá-
ním získat pro Írán první zlatou medaili. 
V průběhu mistrovství však přichází  
z nejvyšších míst islámské republiky 
ultimátum: Leila musí předstírat zranění 
a prohrát, jinak bude označena za zrád-
ce národa. V sázce je svoboda její i její 
rodiny a Leila čelí životnímu rozhodnutí 
– má se podvolit íránskému režimu, jak 
ji nutí také její trenérka, anebo bojovat 
dál o zlato Drama / 105 min / titulky / 
vstupné 160 / 80 Kč / přístupno

 24. - 30. Čt – St  17.30 
 25. - 26. Pá – So  22.00 

VENOM: POSLEDNÍ TANEC
Ve filmu Venom: Poslední tanec, což je 
závěrečný díl filmové trilogie, se opět 
vrací Tom Hardy v roli Venoma, jednoho 
z nejlepších a nejkomplexnějších hrdinů 
comicsového světa společnosti Marvel. 
Eddie s Venomem jsou na útěku. V pa-
tách jim jsou jak lidé, tak i symbionti,  
a jak se smyčka pomalu stahuje, jsou 
oba nuceni učinit osudové rozhodnutí, 
které završí poslední společný tanec 
Venoma a Eddieho. Akční / 105 min / 
vstupné 170 Kč / doporučeno od 12 let.

 24. - 27. 10. Čt – Ne  20.00
 31. 10. Čt  17.30

POKLAD Jiří Langmajer, Veronika 
Khek Kubařová a dávno ztracený bájný 
poklad v exotické Indonésii. To jsou 
tři hlavní hráči dobrodružné komedie  
o hledání bohatství. To může být poto-
pené v truhle na dně moře, zakopané 
v džungli na ostrově, ale možná je jen 
zapomenuté hluboko v našich srdcích. 
Komedie / 100 min / vstupné 170 Kč 
/ přístupno

 26. - 27. 10. So – Ne  10.00

BAMBI: PŘÍBĚH ŽIVOTA
Z LESŮ  Malý kolouch Bambi žije se 
svou maminkou uprostřed rozlehlých 
lesů. Jeho dny jsou od narození naplně-
ny nejen skotačením, ale i objevováním 
a poznáváním tajemství lesa. Dobro-
družný / 85 min / dabing / vstupné 130 
Kč / přístupno

 30.10. St  20.00

AŽ NA VĚKY
Norská režisérka Lilja Ingolfsdottir nato-
čila autentické vztahové drama, které si 
na festivalu v Karlových Varech získalo 
srdce diváků a obdrželo pět ocenění, 
včetně Ceny za ženský herecký výkon 
pro Helgu Guren. Drama / 104 min / 
titulky / vstupné 160 / 80 Kč / doporu-
čeno od 12 let

3D

2D

KINO

www.kinolouny.cz

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

4

VENOM: POSLEDNÍ TANEC

Provozování 
činnosti kina 
probíhá za
finanční 
podpory 
města Loun.

LEE

DOLBY

FK



od 10.00 od 15.00DAT. od 17.30 od 20.00od 13.00 od 22.00

P R O G R A M           ŘÍJEN 2024

1.10.

2.10.

3.10.

4.10.

5.10.

6.10.

7.10.

8.10.

9.10.

10.10.

11.10.

12.10.

13.10.

14.10.

15.10.

16.10.

17.10. 

18.10. 

19.10. 

20.10. 

21.10. 

22.10. 

23.10. 

24.10. 

25.10. 

26.10. 

27.10. 

28.10.

29.10.

30.10.

31.10.

So

Ne

So

Ne

So

Ne

Rozum v divočině

Rozum v divočině

Rozum v divočině

Konec Světa

Transformers
Jedna
Transformers
Jedna
Transformers
Jedna

Vlny

Transformers
Jedna
Transformers
Jedna
Transformers
Jedna

Vlny

Rozum v divočině

Rozum v divočině

Rozum v divočině

Transformers
Jedna
Transformers
Jedna
Transformers
Jedna

Konec Světa

Janžurka

Tiché znamení

Janžurka

Janžurka

Janžurka

Janžurka

Vlny

Vlny

Vlny
Transformers
Jedna
Transformers
Jedna
Transformers
Jedna
Transformers
Jedna

Rok vdovy

Rok vdovy

Rok vdovy

Výjimečný stav

Barevný svět Karla
Goszlera 18.30

Výjimečný stav

Výjimečný stav

Výjimečný stav

Výjimečný stav

Výjimečný stav

Venom: Poslední
tanec
Venom: Poslední
tanec
Venom: Poslední
tanec
Venom: Poslední
tanec
Venom: Poslední
tanec
Venom: Poslední
tanec
Venom: Poslední
tanec

Poklad

Amerikánka

Za horami

Joker: Folie á Deux

Joker: Folie á Deux

Joker: Folie á Deux

Joker: Folie á Deux

Joker: Folie á Deux

Joker: Folie á Deux

Jiný člověk

Joker: Folie á Deux

Sabaton – The Tour
to End All Tours

Joker: Folie á Deux

Joker: Folie á Deux

Lee: Fotografka 
v první linii
Lee: Fotografka 
v první linii

Substance

Výjimečný stav

Výjimečný stav

Výjimečný stav

Výjimečný stav

Joker: Folie á Deux

Joker: Folie á Deux

Tatami

Poklad

Poklad

Poklad

Poklad

Výjimečný stav

Výjimečný stav

Až navěky

Výjimečný stav

Buffalo Kids

Buffalo Kids

Malý velký pes

Malý velký pes

Rozum v divočině

Rozum v divočině

Transformers
Jedna
Transformers
Jedna
Transformers
Jedna
Transformers
Jedna
Transformers
Jedna

Velký pán

Velký pán

Rozum v divočině

Rozum v divočině

Transformers
Jedna
Transformers
Jedna

Bambi: příběh
života z lesů
Bambi: příběh
života z lesů

Rozum v divočině

Rozum v divočině

Rozum v divočině

Nikdy se 
nepouštěj 22.30

Nikdy se 
nepouštěj 22.30

Duše 
prokletých
Duše 
prokletých 22.30

Úsměv 2

Úsměv 2

Venom 

VenomSo

Ne

3D projekce filmový klub2D projekce divoká karta Kina SVĚT promítání pro seniory DOLBY ATMOS

P R O J E K C E  V  K I N Ě  S V Ě T  L O U N Y

4

Tyršovo nám. 1969, 440 01 Louny, Telefon: +420 415 652 412, email: optika.simanek@seznam.cz

20

zm
ěn

a 
pr

og
ra

m
u 

vy
hr

az
en

a



Studio pro zdraví a krásu 
V LOUNECH JIŽ 12 LET
Představujeme novou technologii
v Lounech – BODY SCULPT 
BY WONDER, nejlepší techno-
logie svalové stimulace a hubnutí 
na světě. Jedinečný přístroj evrop-
ského původu pro modelaci těla 
nyní u nás v Lounech!

ZAJISTĚTE SI U NÁS
POSTAVU NA DALŠÍ 
LÉTO!

VÝHODY PROTI KONKURENČNÍM
EMS A DALŠÍM PŘÍSTROJŮM:

• 36 000 svalových kontrakcí naráz
• působí do hloubky 12–15 cm,
 ovlivní svalstvo i tukovou tkáň
• rychlé a viditelné výsledky
• zaměřuje se na mononeutrony
• výsledky na svalech, tuku (úbytek)
 a pokožce (úbytek celulitidy)
• frekvence 200 Hz

Obsluha vám nastavuje intenzitu přesně
podle potřeby a na míru. Světově jedi-
nečný a originální přístroj, 36 000 sva-
lových kontrakcí. Oblíbený u českých 
i zahraničních celebrit, s perfektními 

výsledky.

V 25 MINUTÁCH NA LEHÁTKU –
CELOTĚLOVÝ FITNESS TRÉNINK!
Personál řídí veškerý proces přes 
tablet. Cena za sezení od 990 do  
1 480 Kč záleží na typu permanentní 
vstupenky.
Více info na tel.: 776 775 711
- informace o cenách i objednání.

Dále nabízíme samoopalovací ná-
střik, kosmetická ošetření, masáže, 

ošetření korejskou kosmetikou.
Více na studioprokrasu.cz, najdete nás
v ulici Žatecká 11, areál „Za Branou“,
1. patro (viz fólie v okně).
TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU.

21

4

V naší optice Vás obslouží diplomovaní oční optici a registrovaní optometristé s dlouholetou praxí.
Brýle zabrušujeme přímo v naší optice, takže běžné korekce jsou zhotoveny do 24 hodin, 

náročnější brýlové čočky (bifokální, progresivní) přibližně do 7 pracovních dnů.

SLEVA 25% 
na všechny samozabarvovací brýlové čočky Transitions, 

25% na multifokální brýlové čočky
SLEVA 15% na sluneční brýle

Inzerce

Tyršovo nám. 1969, 440 01 Louny, Telefon: +420 415 652 412, email: optika.simanek@seznam.cz

Inzerce



Nově v Lounech 

na pěší zóně

Pražská 112, Louny

Inzerce

22



InzerceInzerce



Inzerce

FK SEKO  LOUNY

domácí zápasy či turnaje týmů HC Slovanu Louny v říjnu 2024:
So 5.10. 9.00 mistr. zápas – ml. žáci A HC Slovan LN– Mostečtí Lvi
So 5.10. 11.00 mistr. zápas – st. žáci A  HC Slov. LN – HC Slov. Ústí n/L
So 5.10. 16.00 mistr. zápas – junioři   HC Slovan Louny – SK Kadaň

Ne 6.10. 11.15 mistr. zápas – 9.třída  HC Slovan Louny – HC Rakovník
Ne 6.10. 16.00 mistr. zápas – junioři  HC Slov. LN – HC Stad. Litoměřice

So 12.10.  9.00 mistr. zápas – ml. žáci B HC Slovan LN – Piráti Chom.
So 12.10. 11.00 mistr. zápas – st. žáci B  HC Slov. LN–HC Slov. Ústí n/L 
So 12.10. 16.00 mistr. zápas – dorost  HC Slov. LN – HC Stadion Cheb

Ne 13.10. 17.00 mistr. zápas – muži HC Slovan Louny – HC Lovosice

Po 14.10. 17.00 přátelský zápas ročníku 2009 a 2010 – HC Slovan 
Louny–IFK Hvidovre(Dánsko)

So 19.10.  9.00 mistr. zápas – st. žáci A HC Slovan Louny – HC Děčín
So 19.10. 11.15 mistr. zápas – 9.třída HC Slovan Louny – HC Klášterec
So 19.10. 16.00 mistr. zápas – junioři  HC Slovan Louny – HC Draci Bílina

Ne 20.10. 8.00–11.00 mistr. turnaj 4.třídy  HC Slovan Louny, HC 
Klášterec,HC Verva Litvínov
Ne 20.10. 8.00–11.00 mistr. turnaj 3.třídy HC Slovan Louny A, HC 
Klášterec,  HC Verva Litvínov
Ne 20.10. 11.30  mistr. zápas  mladší žáci A – HC Slovan LN – HC Děčín
Ne 20.10. 16.00  mistr. zápas – junioři  HC Slovan Louny – HK Kralupy

So 26.10.  9.00 mistr. zápas – ml. žáci B  HC Slovan Louny – SK Kadaň
So 26.10. 11.15 mistr. zápas – dorost  HC Slovan Louny – HC Klášterec

Ne 27.10. 12.00 mistr. zápas – 9.třída  HC Slov. LN – HC Čerti Ostrov
Ne 27.10. 17.00 mistr. zápas – muži HC Slovan Louny – HC Klášterec

Po 28.10. 9.00 mistr. zápas – ml. žáci A  HC Slov. LN – HC Verva Litvínov
Po 28.10. 11.00 mistr. zápas – st. žáci B  HC Slov. LN – HC Verva Litvínov
Po 28.10. 13.30 mistr. zápas – st. žáci A  HC Slov. LN – Piráti Chomutov
Po 28.10. 18.00 mistr. zápas – 9.třída  HC Slovan Louny – HC Teplice

HC Slovan Louny

Úterý a středa
· Bruslící děti do 110 cm 20 Kč
· Ostatní bruslící 40 Kč
· Doprovod 10 Kč

Ostatní dny a svátky
· Bruslící děti do 110 cm 30 Kč
· Ostatní bruslící 50 Kč
· Doprovod 10 Kč

· Jeden pár bruslí 50 Kč
· Vratná záloha 500 Kč
· Tučňák, panda, méď a 70 Kč
· Odstrkávadlo 40 Kč

Úterý      1.10.2024

Středa    2.10.2024

Sobota 5.10.2024

Neděle   6.10.2024

Úterý     8.10.2024

Sobota 12.10.2024

Středa   9.10.2024

Neděle 13.10.2024

Úterý   15.10.2024

Středa 16.10.2024

V ŘÍJNU
17,30 - 18,30

17,30 - 18,30

14,00 - 15,30

17,30 - 18,30

14,00 - 15,30

11,00 - 12,00

11,00 - 12,00

14,00 - 15,30

11,00 - 12,00

14,00 - 15,30

Sobota 19.10.2024 14,00 - 15,30

Sobota 26.10.2024 14,00 - 15,30

Úterý   22.10.2024 17,30 - 18,30

Středa 30.10.2024 11,00 - 12,00

Pondělí 28.10.2024 16,00 - 17,30

Neděle 20.10.2024 14,00 - 15,30

Neděle 27.10.2024 14,30 - 16,00

Středa 23.10.2024 11,00 - 12,00

Úterý   29.10.2024 17,30 - 18,30

Ne 
13.10.

HOKEJ / BRUSLENÍ / FOTBALSPORT

24

SO 5.10. 10.00 KPSD FK Louny st. Dorost :  FK Slavoj Žatec  
NE 6.10. 16.00 1.B třída FK Louny muži B :  TJ Sokol Březno  
NE 6.10. 10.00 OP                           FK Louny Bambini - pořádá FK Louny  
SO 12.10. 10.00 KPSD FK Louny st. Dorost :  SK HAVRAN Kryry / Podboř.  
SO 12.10. 12.15 KPMD FK Louny ml. Dorost / Jazz :  FŠ Litvínov  
NE 13.10. 16.00 1.B třída FK Louny muži B :  SK HAVRAN Kryry  
SO 19.10. 10.00 KPSŽ FK Louny st. žáci :  JAZZMANI Žatec  
SO 19.10. 11.45 KPMŽ FK Louny ml. žáci : JAZZMANI Žatec  
NE 20.10. 15.30 KPD FK Louny muži A :  FK Český Lev Neštěmice  
SO 26.10. 10.00 KPSŽ FK Louny st. žáci : FK Junior Děčín B  
SO 26.10. 11.45 KPMŽ FK Louny ml. žáci : FK Junior Děčín B  
NE 27.10. 14.30 1.B třída FK Louny muži B : TJ Baník Buškovice  
NE 27.10. 10.00 KPSD FK Louny st. Dorost : FK Chuderov  

www.fklouny.com

Domácí zápasy či turnaje týmů FK SEKO LOUNY v říjnu 2024:



Inzerce

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

4

Zveřejnit chceme – Provozní dobu Městské 
plavecké haly (podklady viz web)
Informaci – 1. 10. 2024 ZAHÁJÍ PROVOZ MĚST-
SKÁ SAUNA NA KOUPALIŠTI
( provozní dobu sauny – podklady viz web)
A doplnit nějaké fotografie

Sauna u koupaliště
PROVOZNÍ DOBA
1. října–30. dubna 
Pondělí 12.00–21.00 
Úterý 12.00–21.00 
Středa 12.00–21.00 
Čtvrtek 12.00–21.00 
Pátek 12.00–22.00 
Soboty 12.00–22.00 
Neděle 12.00–21.00

25

Lounská správa plaveckých areálů je příspěvková organizace zřízená Městem Louny. Předmětem 
její činnosti je provozování a správa plaveckých areálů a poskytování rekreačních a relaxačních 
aktivit. Organizace byla založena v roce 2020 a v současné době spravuje následující areály: 
plaveckou halu, letní koupaliště a městskou saunu.

• oprava žaluzíí
• sítě proti hmyzu 
• nové žaluzie 
• výměna vodících lanek 
• seřízení plastových oken

Při návštěvě Městské sauny si můžete zvolit buď 
klasickou finskou saunu, nebo moderní infrasau-
nu. Máme pro vás připravená ochlazovací vědra 
i bazének. Samozřejmostí je také občerstvení  
s vnitřním i venkovním posezením. Svou imunitu 
můžete pravidelným saunováním posilovat právě 
u nás. Těšíme se na vás.

tel.: 733 720 950 
e-mail: pavel.janci@email.cz

MOBILNÍ PEDIKÚRA - tel.: 608 319 110

Inzerce

SO 5.10. 10.00 KPSD FK Louny st. Dorost :  FK Slavoj Žatec  
NE 6.10. 16.00 1.B třída FK Louny muži B :  TJ Sokol Březno  
NE 6.10. 10.00 OP                           FK Louny Bambini - pořádá FK Louny  
SO 12.10. 10.00 KPSD FK Louny st. Dorost :  SK HAVRAN Kryry / Podboř.  
SO 12.10. 12.15 KPMD FK Louny ml. Dorost / Jazz :  FŠ Litvínov  
NE 13.10. 16.00 1.B třída FK Louny muži B :  SK HAVRAN Kryry  
SO 19.10. 10.00 KPSŽ FK Louny st. žáci :  JAZZMANI Žatec  
SO 19.10. 11.45 KPMŽ FK Louny ml. žáci : JAZZMANI Žatec  
NE 20.10. 15.30 KPD FK Louny muži A :  FK Český Lev Neštěmice  
SO 26.10. 10.00 KPSŽ FK Louny st. žáci : FK Junior Děčín B  
SO 26.10. 11.45 KPMŽ FK Louny ml. žáci : FK Junior Děčín B  
NE 27.10. 14.30 1.B třída FK Louny muži B : TJ Baník Buškovice  
NE 27.10. 10.00 KPSD FK Louny st. Dorost : FK Chuderov  

www.fklouny.com



MĚSTSKÁ SPORTOVNÍ HALA LOUNY:
Rybalkova 2673, Louny, 440 01, www.sportlouny.cz

změna programu vyhrazena

POSILOVNA:
 PO–PÁ 7.30–21.00
 SO–NE 8.00–18.00

18

5.10.  8.00 – 16.00 FLORBAL-MISTROVSKÝ TURNAJ-STŽ

5.10.  16.00 HÁZENÁ-1.LIGA STD-HC ROBE ZUBŘÍ

5.10.  18.00 HÁZENÁ –II.LIGA MUŽI-HK ČESKÁ LÍPA

6.10.  8.00 – 16.00 HÁZENÁ-TURNAJ MINI 4+1

6.10.  16.00 – 18.00 MAŽORETKY-NÁCVIK SESTAV.

11.– 13.10. 7.00 – 20.00 FISAF. CZ AEROBIC A FITNESS.

19.10.  8.00 – 14.00  HÁZENÁ-TURNAJ MINI-5+1 MINI

19.10.  15.00 HÁZENÁ-1.LIGA STD-KH ISMM KOPŘIVNICE

19.10. 17.00 HÁZENÁ- II.LIGA MUŽI-HK BANÍK MOST.

20.10.  8.00 – 15.00 HÁZENÁ-LIGA ÚSTECKÉHO KRAJE STŽ

20.10.  16.00 – 18.00 MAŽORETKY-NÁCVIK SESTAV

26.10.  17.00 FLORBAL SUPERLIGA-FBŠ BOHEMIANS-FLORBAL CHODOV

27.10.  8.00 – 15.00 FLORBAL-MISTROVSKÝ TURNAJ MLÁDEŽ

27.10. 17.00 FLORBAL-DIVIZE MUŽI A

Inzerce

SPORTOVNÍ HALASPORT

26

Design:
• Grafika firemních tiskovin
• Corporate identity 
• Propagační grafika 
• Tvorba loga 
• Ilustrace

Tisk a Signmaking:
• Poutače, bannery, plakáty, polepy 
• Zajišťujeme ofsetový i digitální malonákladový 
 i velkonákladový tisk všech formátů    

Reklamní předměty:
• Potisk vybraných reklamních předmětů sublimační technologií 
• Zažehlování řezaných nápisů na textil

Foto:
•  Ateliérové i exteriérové fotografie 

 

B Y  R Y B K A  G R O U P

R E K L A M N Í  A G E N T U R A

Husova 2382, 
440 01  Louny
digon@digoncz.cz

731 651 416

Inzerce



změna programu vyhrazena

POSILOVNA:
 PO–PÁ 7.30–21.00
 SO–NE 8.00–18.00

Inzerce

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

4

27

FLORBAL

Inzerce



PRŮKAZOVÉ
FOTOGRAFIE

nnaa  ppooččkkáánníí

v sa
dě 4

ks

více info na: www.wtservis.cz

Inzerce


